Catalogue général
288
Lowara
4
Série L8W
Moteurs immergés rebobinables refroidis par un liquide réfrigérant,
pouvant être accouplés aux pompes pour forages de 8”.
Le choix des matériaux et la construction robuste garantissent

380 110 2840 82,0 0,86 1,14 3,90
415 104 2885 82,5 0,82 1,16 4,50
380 118 2840 82,0 0,87 1,26 3,57
415 110 2885 82,5 0,83 1,27 4,19
380 124 2855 82,0 0,87 1,12 4,18
415 118 2885 83,5 0,83 1,33 4,80
380 138 2850 82,5 0,88 0,98 4,22
415 132 2885 83,5 0,83 1,16 4,82
380 156 2860 82,0 0,87 0,92 4,10
415 148 2885 83,0 0,82 1,10 4,72
380 172 2860 83,0 0,87 0,91 4,12
415 163 2880 84,0 0,82 1,08 4,66
380 192 2850 83,0 0,87 0,84 3,38
415 180 2885 84,0 0,83 1,00 4,30
* Ts/Tn = rapport entre couple de dèmarrage et couple nominal. l8w-2p50_a_te
L8W300T405 30 40
25
25
25
25

1635
6
6
6
6
10
10
10
16
35
DIMENSIONI E PESI MOTORI L8W - 2 poli 50 Hz
TYPE DIMENSIONS (mm) POIDS
MOTEUR
kW CV L  kg
L8W300T405 30 40 1015 145
L8W370T405 37 50 1105 162
L8W450T405 45 60 1195 180
L8W520T405 52 70 1285 200
L8W550T405 55 75 1325 206
L8W600T405 60 80 1375 217
L8W670T405 67 90 1465 235
L8W750T405 75 100 1555 252
L8W830T405 83 110 1615 265
L8W930T405 93 125 1755 290
l8w-2p50_a_td
PUISSANCE
NOMINALE
                  motralec